

## PACHET SISTEM IRIGATII SPATII VERZI

I.D.: 66835120

Data publicarii 02.03.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 8.024,38 RON - 8.024,38 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire UM cantitate pret unitar valoare 1 ASPERSOR HUNTER PGP ULTRA 10CM 8,5-14M BUC 20 82,353 1647,06 2 COLIER BRANSAMENT UNIDELTA 32" BUC 20 6 120 3 COT FP PT. ASPERSOARE 16\*3/4 BUC 40 2,521 100,84 4 TEAVA LEG. RAINBIRD M 100 5,4622 546,22 5 ROBINET CU BILA FEI 1X1 BUC 1 63,03 63,03 6 PE TEVI IRIGARE 32/6 M 400 2,6891 1075,63 7 KPE TEU 32\*32\*32 BUC 6 15 90 8 KPE RACORD COMPRESIE 32\*32 BUC 11 9 99 9 KPE LEGATURA DR. FI. 32\*1 BUC 11 8 88 10 KPE CAP TERMINAL 32 BUC 8 6 48 11 KPE COT 32\*32 BUC 11 12 132 12 SENZOR DE PLOAIE HUNTER RAIN CLICK BUC 1 201,6807 201,68 13 PANOU COMANDA HUNTER CU BATERIE 4 ZONE BUC 1 999,16 999,16 14 CABLU PT PANOU COMANDA 5X0.8 M 40 6,7228 268,91 15 ELECTROVALVA HUNTER PGV 100 1 FEE BUC 4 117,6475 470,59 16 SOLENOID HUNTER 9VDC BUC 4 96,6387 386,55 17 BANDA TEFLON MARE BUC 20 11,276 225,52 18 BAX VALVA 45\*35\*30 STANDARD BUC 4 96,6387 386,55 19 PE TEVI IRIGARE 32/6 M 400 2,6891 1075,64